
UCHWAŁA NR XXXIII/254/2022  
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w Gminnym  Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2022 -2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/245/2022 Rady Gminy Rząśnia z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2022 - 2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Części III. PODSTAWY PRAWNE zmienia się: „Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1249).”. 

2. W Części IX. PODSTAWOWE ZADANIA DO REALIZACJI W RAMACH PROGRAMU dodaje się 
po tabeli zadanie 3, tekst: 

„Wskaźnikami ewaluacji w zadaniach będą: 

- liczba opracowanych materiałów informacyjnych. Liczba odbiorców, 

- liczba zorganizowanych działań edukacyjnych/profilaktycznych – spotkań, warsztatów, konferencji. 
Liczba uczestników, 

- liczba osób objętych wsparciem, 

- liczba udzielonych porad. Wspieranie osób doświadczających przemocy w rodzinie 
w przezwyciężaniu sytuacji kryzysowej i przerwaniu cyklu przemocy. Prowadzenie 
specjalistycznego poradnictwa psychologicznego, prawnego, socjalnego i rodzinnego dla osób 
doznających przemocy w rodzinie. Liczba udzielonych porad, 

- liczba osób objętych pomocą, 

- liczba dzieci umieszczonych interwencyjnie w pieczy zastępczej, 

- liczba interwencji domowy, w tym z powodu przemocy w rodzinie, 

- liczba pokrzywdzonych w wyniku przemocy domowej, 

- liczba sprawców przemocy domowej, liczba sprawców przemocy domowej pod wpływem alkoholu, 
liczba wszystkich  wszczętych procedur „Niebieskiej Karty”.”.. 

„Koordynatorami do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie są: 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni, 

- Z-ca Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni.”. 

3. W Części X. REALIZACJA I EWALUACJA PROGRAMU po zdaniu: „Stałym podnoszeniu 
kwalifikacji pracowników realizujących działania związane z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie.”, 
dodaje się: 

„Formy gromadzenia i analizowanie danych zebranych w związku z monitoringiem i ewaluacja będą 
w formie sprawozdań rocznych złożonych przez jednostki zaangażowane w realizację programu. Po 
dokonaniu analizy sprawozdań będzie możliwość podjęcia działań korygujących czy realizacja 
wyznaczonych zadań zmierza w słusznym kierunku poprawy jakości przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A5304B-1E41-498A-80B3-16E126A17891. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A5304B-1E41-498A-80B3-16E126A17891. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Tiret 2 (11)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




